

روی خط خبر

عصر د پروز صورت گرفت عبادت ره هبر معظم انقلاب از آیت الله مهدوی کتی



حضرت آیت الله خامنه ای عصر دیروز با حضور در یکی از بیمارستان های تهران از آیت الله مهدوی کتی عبادت کردند رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار در جریان سداوای رئیس مجلس خبرگان قرار گرفتند و سلامتی وی را از خداوند متعال مسألت کردند. آیت الله مهدوی کتی رئیس مجلس خبرگان رهبری ۱۴ خردادماه به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده است و تحت مداوا قرار دارد.

آیت الله آملی لاریجانی:

بافساد در هر کجا و در هر مسئولیتی بر خورد می کنیم

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر این که در دوره جدیدی با فساد در هر کجا و در هر مسئولیتی برخورد قطعانه می شود، گفت: نباید این طور باشد که با فرد معمولی برخورد صورت گیرد ولی با مسئول متخلف برخورد نشود که این نیز ذنب لا یغفر است. ما تحمل نمی کنیم که فردی در هر مرتبه ای فساد خود را بر قوه قضائیه تحمیل کند. به گزارش ایلنا، آیت الله صادق آملی لاریجانی در مراسم تودیع و معارفه برخی از مسئولان عالی قضایی پیشگیری از جرم یکی دیگر از تأکیدات مقام معظم رهبری دانست و اعلام کرد: البته روند قضایی پیشگیری از جرم هم می کند ولی وقتی در قانون اساسی به این مسأله اشاره شده است، نشان می دهد که این مسأله فراتر از روند قضایی است. ما نباید بگذاریم که بار قضایی چنان گران شود و روند قضایی طولانی شود و هزینه های زیادی در قوه قضائیه و جامعه تحمیل کند. او با اشاره به دیگری تأکیدات مقام معظم رهبری برای وظایف دستگاه قضا خاطر نشان کرد: اصلاح قوانین، تأمین سلامت قوه قضائیه، مبارزه با فساد و این بند فراتر از فساد در قوه قضائیه است، بلکه مبارزه با فساد در سطوح جامعه و دستگاه های اجرایی است. چرا که فساد در قوه قضائیه در بند تأمین سلامت قوه قضائیه به آن اشاره شده بود و از همه مهم تر، ایجاد امنیت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم است.

محسنی اژه ای:

مشخص نیست در سمت سخنگویی می مانم یا نه

دادستان سابق کل کشور و معاون اول رئیس قوه قضائیه گفت: هنوز مشخص نیست در سمت سخنگویی دستگاه قضایی مانم یا نه این موضوع به نظر رئیس قوه قضائیه بستگی دارد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در حاشیه مراسم تودیع خود از سمت دادستانی کل کشور و معارفه به عنوان معاون اول رئیس قوه قضائیه با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به تغییراتی که در قوه قضائیه پیش آمده وی همچنان سخنگوی دستگاه قضاست یا خیر؟ گفت: هنوز مشخص نیست.

وزارت کشور زمان بندی انتخابات دومین میان دور های نهمین دوره مجلس را اعلام کرد

دفتر انتخابات وزارت کشور اعلام کرد، مقدمات برگزاری انتخابات دومین میان دور های نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در دو حوزه انتخاباتیهی نهباند در استان همدان و تفت و میبد در استان یزد فراهم شد. به گزارش ایلنا، مقدمات برگزاری انتخابات دومین میان دور های نهمین دوره مجلس شورای اسلامی اثر نکرده، تا دیکتاتور، دیکتاتور نهباند در استان همدان و تفت و میبد در استان یزد فراهم شده و انتخابات در تاریخ ۹۳/۸/۳۰ (۱۰ آبان ماه اسال ۹۳) در دو حوزه انتخاباتیهی مذکور برگزار خواهد شد. همچنین برابر اعلام دفتر انتخابات وزارت کشور، ثبت نام از داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی برای حوزه های انتخاباتیهی مذکور از تاریخ ۹۳/۶/۲۲ تا ۹۳/۶/۲۸ به مدت ۷ روز در دفتر انتخابات وزارت کشور و فرمانداری های نهباند و تفت (مرکز حوزه انتخاباتیهی تفت و میبد) و به صورت هم زمان انجام خواهد شد.

حکم «هر» ک تا دو هفته دیگر صادر می شود

سرپرست دادگاه کیفری استان تهران گفت: تا دو هفته دیگر حکم «هر» صادر می شود. به گزارش ایلنا، محسن افتخاری در حاشیه مراسم تودیع و معارفه مسئولان عالی قضایی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا برای «هر» حکم صادر شده است، گفت: تا دو هفته دیگر حکم این فرد صادر می شود و هنوز حکمی در این رابطه صادر نشده است. وی در رابطه با پرونده محمود احمدی نژاد اظهار داشت: پرونده وی نیز در وقت احتیاطی است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در مراسم روز صنعت دفاعی، گفت: به رغم همه حرف ها، دکترین نظام جمهوری اسلامی ایران روشن است. ما در برابر تهدید دست روی دست نمی گذاریم و آرام نمی نشینیم اما در عین حال اخلاقی، عدالت و اعتدال را حتی در دفاع فراموش نمی کنیم. به گزارش ایسنا، حسن روحانی در این مراسم به استراژی ایران در صنعت دفاعی مبنی بر این که چگونه دفاع کنیم یا چگونه دشمن را از تجاوز باز داریم، اشاره کرد و گفت: استراژی ما باز دارندگی موثر است در حالی که کشور های هستند که سلاح ها، بمب ها، ناوها و امکاناتشان بر مبنای تجاوز و تصرف و دخالت سلطه است. اما ما نه قصد دخالت داریم، نه سلطه و تجاوز و نه می خواهیم منابع دیگران را اغارت کنیم چون ما اهل غیرت هستیم و اهل غارت نیستیم. رئیس دولت یازدهم با بیان این که دقت در سلاح تنها غرور نیست، بلکه اخلاق است، گفت: بی دقتی در تولید سلاح ممکن است فرد بی گناهی را از بین ببرد پس دقت در تولید سلاح علاوه بر کار علمی کاری اخلاقی و ایمانی است. دکترین دفاعی ما بر مبنای دفاع است یعنی ما بر مبنای تجاوز هیچ سلاحی را طراحی نکرده ایم و نخواهیم کرد.

دشمن هوای تجاوز به سرش نزند

رئیس جمهوری در ادامه به اهمیت مسأله بازدارندگی و توسعه و ارتقای صنعت دفاعی اشاره کرد و افزود: علت آن جلوگیری از جنگ است و اساس توسعه صنعت دفاعی این است که جنگ نشود و دشمن هوس تجاوز به سرش نزند البته اگر دشمن توسعه صنعت دفاعی این است که جنگ نشود و خطا کند ما هم مقابله خواهیم کرد که حق ماست و کاری اخلاقی و دفاعی مشروع است. روحانی با بیان این که توسعه در صنعت دفاعی، به تنها باعث امن شدن ایران می شود، بلکه اطراف ما هم امن خواهد شد. افزود: قدرت دفاعی و صنعت دفاعی ما علیه

همسایگان، دوستان و کشورهای اسلامی نخواهد بود، بلکه به نفع و کمک آنها خواهد بود.

رئیس جمهوری با تأکید بر این که ما مخالف حضور نظامی بیگانهگان در منطقه هستیم، خاطر نشان کرد: خودمان با همسایگانمان می توانیم امنیتیان منطقه حساس را تأمین کنیم پس به دنبال رقابت تسلیحاتی و نظامی در منطقه نیستیم اما در دفاع از خودمان هر چه لازم بدائیم انجام می دهیم و از کسی اجازه نمی گیریم چون خودمان برای دفاع خودمان تصمیم می گیریم و اجرا و عمل می کنیم و از کشورمان حراست خواهیم کرد. روحانی با بیان این که من قدر کار بزرگ صنعت دفاعی کشور را می دانم و اجر کار آن با خداست، گفت: دولت یازدهم در حد توان پشتیبان

رئیس جمهوری:

برابر تهدیدها دست روی دست نمی گذاریم

عدالت و اعتدال را حتی در دفاع فراموش نمی کنیم



حسین مهر

شما عزیزان در صنعت دفاعی کشور خواهد چون رئیس این دولت در طول دفاع مقدس و از سال ۸۵ همیشه در تماس با این نوع تلاش ها و جهادها بوده و به خوبی قدر کار شما را در می کند و ملت قدر شناس ما و رهبری معظم ما همیشه در کنار شما هستند

شاهد جنگ آب خواهیم بود

روحانی با اشاره به این که دنیای امروز با مشکلات فراوانی مواجه است، گفت: در گذشته کسی فکر نمی کرد روزی جنگ آب در دنیا شکل بگیرد، اما امروز در بسیاری از کشورها شاهد معضل آب برای کشاورزی و صنعت و آشامیدن هستیم. به صراحت می گویند در آینده ای نه چندان دور در بسیاری از

وزیر اطلاعات:

راهکار حجاب، فریاد و توسری زدن نیست

ایجاد فضای ارعاب در شأن نظام نیست



باید بتوانند به راحتی حرفشان را بزنند و معلم استاد هم باید به صورت اقتاعی یا دانش آموزان و دانشجو بر خورد کنند نه اثباتی و دهانش را نبندند. وی اظهار داشت: دلیلی ندارد در یک خانواده برادری برادر دیگر را تهدید کند، وزارت اطلاعات در شأن جمهوری اسلامی نمی بیند که جامعه را که محل پرورش استعدادهاست به فضای رعب تبدیل کند و بگوید که می خواهد جلوی ناهنجاری ها را بگیرد. بسیاری از این رویکردها باید اصلاح شود. عضو مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: فشار روی افراد چیزی را حل نمی کند، بلکه عقده درست می کند. آن گاه سر از ناهنجاری و کارهای غیر امنیتی در می آرد.

تهدید کند، وزارت اطلاعات در شأن جمهوری اسلامی نمی بیند که جامعه را که محل پرورش استعدادهاست به فضای رعب تبدیل کند و بگوید که می خواهد جلوی ناهنجاری ها را بگیرد. بسیاری از این رویکردها باید اصلاح شود. عضو مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: فشار روی افراد چیزی را حل نمی کند، بلکه عقده درست می کند. آن گاه سر از ناهنجاری و کارهای غیر امنیتی در می آرد.

هاشمی رفسنجانی: اگر ا فراطیون بگذارند

بنیانگذار تمدن جدید اسلامی خواهیم بود

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بد این که افراطی ها از انقلاب روایت ما را با دنیا خراب

مناطق شاهد جنگی به نام جنگ آب خواهیم بود. او با اشاره به اهمیت مسأله انرژی در زندگی بشر، گفت: روز به روز منابع انرژی جهان کاسته می شود و در آینده با معضل انرژی روبه رو خواهیم بود، چون بخشی از انرژی فسیلی صادر شدند در دنیا در حال کاهش است و فقط به منطقه خلیج فارس محدود می شود و هر منبعی که بشسر نیاز داشته باشد و کمیاب شود می تواند عاملی برای درگیری و جنگ شود.

رونمایی از چهار دستاوردهای دفاعی با حضور حسن روحانی

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در دومین روز از هفته دولت با حضور در سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح از چهار دستاورد جدید دفاعی رونمایی کرد. این دستاوردها شامل دو فروند موشک کروزر دریایی و دو فروند هواپیمای بدون سرنشین (پهپاد) است. «پهپاد رهگیر کراز ۴» که در این مراسم رونمایی شد، نسل جدید پهپادهای جت جمهوری اسلامی ایران است که در سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع طراحی و ساخته شده است. پهپاد کراز ۴ مأموریت رهگیری هوایی، پرنده های متجاوز را بر عهده دارد.

نیروهای مسلح ایران با در اختیار داشتن پهپاد رهگیر کراز ۴، قابلیت های عملیاتی مختلفی را برای پدافند هوایی در ارتفاع بالا و دفاع از حریم هوایی کشور خواهند داشت. موشک غیر که از دیگر دستاوردهای است که دیروز توسط رئیس جمهوری رونمایی شد نسل جدیدی از موشک های کروزر جمهوری اسلامی ایران است که تا برد ۳۰۰ کیلومتر اهداف دریایی دشمن را با دقت و قدرت تخریب بالا منهدم می کند. «موشک کروزر دریایی نصر بصیر» نیز علاوه بر قابلیت جلائی و قدرت عملیاتی یادداشت در جست جوگر بدون انتشار، به ویژگی های عملیات در سکوت و موشمندندی نیز مجهز شده است.

به اعتدال عقیده و آن را قبول دارم.

هاشمی رفسنجانی خاطر نشان کرد: قطعاً اگر نیروهای اجتماعی و نهادهای این دو اصل در جامعه جاری باشد، انتخابات همان رای مردم را متولر می کند و افکار عمومی هم عموماً در انتخاب، اشتباه نمی کنند. وی تصریح کرد: اگر روش، اعتدال باشد و رای مردم حق الناس، دیگر اختلافات سیاسی چه معنایی دارد این دعوایا، همتها، فحاشی ها، زندان و محروم کردن ها چه معنایی دارد؟

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: به جای تحریک به صورت حفظیات باید دانش آموزان راه تفکر وارد کرد که چرا که اسلام یک تاشوق به علم می کند و در جایی دیگر می فرماید بندگان من کسانی هستند که بتوانند صحبت های مختلف را بشنوند و بهترین را انتخاب کنند که این انتخاب با تفکر و عقلائیت ممکن است. وی تصریح کرد: تفکر در محیط بسته و اختناق رشد نمی کند، هر کسی فکر می کند در محیط بسته می تواند انسان را اخلاق و سازنده به بار آورد اشتباه می کند. وی افزود: حرف دیگران را نباید شنید، فکر کرد و بهتر از انتخاب کرد. باید در مدارس این گونه آموزش داد شود و با همین روش محقق خلق خواهد شد.

خبر شن

توافق رئیس جمهوری با معاونش بر سر حضور نیافتن در جلسه استیضاح

نوزی وزیر کشور دولت خاتمی که رئیس دولت در مجلس برای دفاع از وزیرش حضور پیدا کرد اما در نهایت وزیر رای اعتماد نگرفت. از سوی دیگر استیضاح وزرایی همچون مجید نامجو، وزیر نیرو دولت دهم، با حضور رئیس دولت دهم در نهایت موجب اخذ رای اعتماد وزیر از مجلس شده است. شورای اسلامی هم در این زمینه معتقد است که در همین راستا، الهه کولایی، نماینده مجلس ششم شورای اسلامی هم در این زمینه معتقد است که روابط خود را برای دفاع از اعضای کابینه با مجلس تنظیم می کنند و از این رو قانون الزام خاصی را برای حضور رئیس جمهوری در مجلس مطرح نمی کنند. از این رو توافق رئیس جمهوری با معاون اولش ضرورت مثبت و نه منفی خواهد بود. کولایی اگر چه معتقد است که حضور رئیس جمهوری در مجلس به لحاظ روانی تأثیر گذار است اما لزوماً از نتیجه تأثیر گذار نیست. در همین ارتباط وزیر برای بلورند که یکی از تعبیر های عدم حضور رئیس جمهوری در مجلس، می تواند بی تفاوتی رئیس دولت نسبت به استیضاح وزیرش باشد. حجت الاسلام محسن رحامی، دبیر کل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها در این زمینه به «شهر واد» گفت که رئیس جمهوری باید از فرصتی که در اختیارش گذاشته می شود، استفاده و صحبت کند چرا که بر اساس آیین نامه داخلی مجلس، معاون اول او اجازه دفاع از وزیر را ندارد. رحامی معتقد است که تصمیم رئیس جمهوری درباره عدم حضورش در مجلس با وجود حضور برخی نمایندگان مجلس که کمزور به مینگری کردن دولت بسته اند صحیح نیست. همچنین عبدالله نامصری، نماینده اصلاح طلب مجلس هم به «شهر واد» گفت که روند استیضاح ها در مجلس های گذشته مخصوصاً قبل از مجلس هشتم، بیشتر جنبه عقابتی و حقوقی داشت اما در این دوره که نمایندگان مقام سیاسی عمل می کنند و تصمیم می گیرند، عدم حضور رئیس جمهوری در مجلس کار درستی نیست.

خبر

سیدحسن خمینی:

دنبال توریزه کردن بسیاری از عدم تخرک ها نباشید



حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی با بیان اینکه «اگر بچه های مردم بد می شوند، من و شما بد بوده ایم» گفت: اگر به جایی رسیدیم که هدفی درست را انتخاب کردیم، باید شجاعت اجرای آن را داشته باشیم، نه خوف از دست دادن چیزی مانع ما شود و نه طمع به دست آوردن چیزی جلوگیری کند.

به گزارش ایرنا، یسارگار امام در مراسم تجدید میثاق وزیر آموزش و پرورش، روسای آموزش و پرورش مناطق کشور و جمعی از فرهنگیان با آرام های امام خمینی (س) که در اولین روز هفته دولت در مرقد مطهر امام خمینی برگزار می شد، اظهار کرد: سال های پیش در کنگره های به دبیری مرحوم کتر حبیبی، موضوعی با عنوان «پزشکشناسی آندیشه امام خمینی در رابطه با علم اصول و تأثیر قدرت برورد امام به عرصه انقلاب و مبارزه» از جنب من مطرح شد. سیدحسن خمینی افزود: نتیجه آن بحث این بود که مبنای اصولی فقه، چگونه در رفتار یک فرد برای ورود او در اجتماع تأثیر گذار است و این که چطور عده ای وارد مبارزه می شوند اما عده ای دیگر خیر. وی افزود: در آن کنگره وقتی از تربون پایین آمده، یکی از باران قدیمی امام به من گفت: آنچه باعث ورود امام به مبارزه شد، این بود که امام نمی ترسید و دیگران می ترسیدند؛ بنابراین دنبال توریزه کردن بسیاری از عدم تخرک ها نباشید.

یادگار امام با توضیح این مسأله که شاید بسیاری از ما ترس خودمان را پشت مفاهیم و عناوین پنهان می کنیم، اظهار کرد: مصلحت سازی های برای نشان ندادن واقعیت های رفتاری، همواره در ذهنیت همه انسان ها وجود داشته است. اگر کسی کاری را انجام می دهد، علل متعددی دارد و لزوماً علت انجام کار، همان چیزی نیست که به عنوان دلیل مطرح می شود. علت و دلیل با هم متفاوت هستند. علت واسطه ثبوت است، اما دلیل واسطه اثبات. برای این که چیزی را ثابت و الثاقتند، دلیل می آورند ولی علت، واقعیت نفسانی قضیه است.

وی درباره فراموش شدن مبارزه با تخرج پس از امام گفت: امام یک بار فرمودند «خون دلی که از متحرین خوردم به پای هیچ چیز نمی رسد». این یکی از کلیدوازه های زندگی امام است که هم فراموش شده است. باید توجه کنیم خطاب امام به چه کسانی بوده و چرا در فلسفه سیاسی کشورمان این کلیدوازه ها گم شده است. شهید مطهری در روزگار خود از متحرین لطمه بسیاری خورد. وقتی ایشان کتساب حجاب را نوشتند، گروهی به امام نامه نوشتند که مطهری مردم ایران را بی حجاب کرده است. وی ادامه داد: اگر به جایی رسیدیم که هدفی درست را انتخاب کردیم و برای رسیدن به آن به خدا اتکا کردیم، باید شجاعت اجرای آن را داشته باشیم. نه خوف از دست دادن چیزی مانعمان شود و نه طمع به دست آوردن چیزی جلوگیری را بگیرد. باید ریشه ترس و طمع را در دل هایمان از میان ببریم.

دادستان کل کشور:

بر خود دادگاه باخلاقان عبرت تآموز خواهد بود

دادستان کل کشور تأکید کرد: به اخلاقران اجازای داده نخواهد شد و دادگاه با تمامی صلاحت در برابر اخلاقران می ایستد و برخورد عبرت آموزی خواهد داشت. به گزارش ایلنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در مراسم تودیع و معارفه تعدادی از مسئولان قضایی با تشکر از اعتماد رئیس قوه قضائیه گفت: از این که ایشان به من اعتماد داشتند و ادامه همکاری و خدمت سانی را برای من فراهم کردند، کمال تشکر را دارم. وی خطاب به آیت الله جنتی اظهار داشت: ظرفیتی که در دوره ریاست آیت الله آملی لاریجانی در قوه قضائیه احیا شد، ظرفیت نظارت بود. من فکر می کنم مسأله نظارت و کنترل را باید ادامه دهیم که این مسأله با اعتماد منافاتی ندارد. دادستان جدید کل کشور با بیان این که اگر اعتقاد داریم احکام قضات باید متقن باشد، یاد را شد: نوسانات اجتماعی با احکام قاطع قضات از بین می رود و اضطراب در مسائل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی با حکم قاطع حل می شود. دادستان جدید کل کشور با بیان این که مسأله امنیت اجتماعی از تأکیدات مقام معظم رهبری است تصریح کرد: دادستانی کل کشور در ۷۰ نقطه تصمیم ساز و تصمیم گیر خواهد دارد. در این نقاط موضوع امنیت باید محور قرار گیرد. به اخلاقران اجازای داده نخواهد شد و دادگاه با تمامی صلاحت در برابر اخلاقران می ایستد و برخورد عبرت آموزی خواهد داشت. دادستان کل کشور احیای حقوق عامه را یکی دیگر از برنامه های خود در دادستانی کل کشور اعلام کرد و ابراز داشت: این مسأله بسیار مهمی است و دادستانی کشور از جایگاه مدعی العموم به دنبال احیای حق عامه و برخورد با ضایع کنندگان حق الناس است.